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売掛金が回収できず
資金繰りが苦しい…
連鎖倒産
してしまう…

当面の資金繰りのために
融資をうけたいが、
返済めどが立たない…

（※1）グループ企業、国、自治体または個人（個人事業主は除く）などとのお取引は対象外です。（※2）保険金のご請求は、保険期間中に10回まで行うことができます。
（※3）保険金を受け取った後に取引先から回収した代金は、保険会社へ返金する必要があります。（※4）業種により延床面積のご申告も必要です。
■このチラシは概要を説明したものです。詳しい内容につきましては損保ジャパンまでお問い合わせください。

取引先の倒産による

『連鎖倒産』の
 リスク  に備えませんか？

売上高と　　  業種（※4）のみのご申告だけ！お手続き簡単！
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（新規）

G社
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支
払
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倒産防止特約（取引先倒産・入金遅延補償特約）の特長

受け取った保険金は返済する必要がありません。（※3）

自己負担額と縮小てん補がなく、
損害額を支払限度額まで100％補償します。（※2）

国内全ての取引先（※1）を包括的に補償します。
保険期間中に増えた新たな取引先も自動で補償されます。

充実補償！

シンプルな補償条件！

返済不要！

新規の取引先も与信審査なしで自動的にカバー

［ 支払限度額 ］  下表3パターンから選択いただけます。
300万円

3,000万円
200万円

2,000万円
100万円

1,000万円

1債務者あたり

限度額
（保険期間中）

ビジネスマスター・ 事業活動総合保険

取引先が倒産した際の資金繰りの心配や 
連鎖倒産のリスクを防止し、貴社と従業員を守ります！

連鎖倒産を防止する
セーフティネット
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